

# Årsredovisning

för

## Namke AB

556995-1816

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carsten Ekman, Styrelseledamot

2025-03-10

Styrelsen för Namke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2014-12-11 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom inköp, logistik och management. Kunder är företag främst inom mekansk industri.

Företaget har sitt säte i skåne län, Ängelholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	1 443	271	988
Resultat efter finansiella poster	-306	510	-253	15
Soliditet (%)	68,5	67,7	62,7	78,5

Nettoomsättningens minskning beror på att bolaget inte haft någon verksamhet 2024

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	904	309 961	<b>360 865</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-306 000		<b>-306 000</b>
Balanseras i ny räkning		309 961	-309 961	<b>0</b>
Årets resultat			-91 875	<b>-91 875</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 865</b>	<b>-91 875</b>	<b>-37 010</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 865
årets förlust	-91 875
	<b>-87 010</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-87 010
	<b>-87 010</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 442 924
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 442 924</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 589	-70 894
Personalkostnader	2	-215 164	-899 437
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-242 753</b>	<b>-970 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-242 753</b>	<b>472 593</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 991	-326 628
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-66 518	364 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 988	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63 515</b>	<b>37 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-306 268</b>	<b>510 096</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		214 393	-123 693
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>214 393</b>	<b>-123 693</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-91 875</b>	<b>386 403</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-76 442
<b>Årets resultat</b>		<b>-91 875</b>	<b>309 961</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

60 150

Övriga fordringar

302

84 606

**Summa kortfristiga fordringar**

**302**

**144 756**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

111 884

178 402

**Summa kortfristiga placeringar**

**111 884**

**178 402**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

227 576

860 476

**Summa kassa och bank**

**227 576**

**860 476**

**Summa omsättningstillgångar**

**339 762**

**1 183 634**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**339 762**

**1 183 634**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 865	904
Årets resultat		-91 875	309 961
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-87 010</b>	<b>310 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-37 010</b>	<b>360 865</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		339 622	554 015
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>339 622</b>	<b>554 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 410
Skatteskulder		23 366	108 714
Övriga skulder		1 785	86 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	70 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 150</b>	<b>268 754</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>339 762</b>	<b>1 183 634</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag sker på löpande räkning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marie Vikström, Densham Redovisning och Data AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lund 2025-03-10

*Carsten Ekman*  
Carsten Ekman